[image: image1.jpg]

ДУМА
ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	 25.05.2021

	№
	 181 -п

Об утверждении
ликвидационного баланса Совета депутатов

 Усть-Черновского  сельского поселения
            В соответствии с частью 6 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Дума Гайнского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

         1. Утвердить прилагаемый    ликвидационный баланс Совета депутатов  Усть-Черновского сельского поселения.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Председатель Думы

Гайнского муниципального округа
«______»___________ _________ г

	  И. А. Ковалев